(2) איים במספר הזדמנויות על מפקד המחוז ועל שוטר נוסף, ועל המפגינים המתנגדים בכוונה
להפחידם או להקניטם.

(3) עשה מעשים בכוונה להפריע לשוטרים שהם ממלאים את תפקידם כחוק.

העונשין, חוק של 192 סעיף לפי איומים של עבירות מספר האישום, לכתב בהתאם למשיב, ייחסה המדינה
של 275 סעיף לפי תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה של עבירות מספר וכן "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977

החוק.

ו. בישיבת בית משפט קמא מיום 4.1.2015 הודיעו הצדדים, כי הגיעו להסדר טיעון, לפיו יוגש כתב אישום
מתוקן, המשיב יודה, יורשע, כל צד יטען באופן פתוח לעונש, והסניגור יהא רשאי לטעון לביטול הרשעת

המשיב לאחר שיתקבל תסקיר שירות המבחן.

לאחר שתוקן כתב האישום, הודה המשיב באמצעות סניגורו בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בהתאם.

אנו מרשיעים את המשיב בעבירות המיוחסות לו בהתאם לכתב האישום המתוקן: איומים, לפי סעיף 192 של
החוק (מספר עבירות) וכן הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 של החוק (מספר עבירות).

נ"ד. נוכח ההרשעה אנו מורים בזאת על החזרת התיק לבית משפט קמא, לצורך גזירת עונשו של המשיב.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית כ' סעב, שופט י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]